Janvier 2004
PRECISION GEARHEADS
Servo réducteur
A renvoi d’angle
4
Une nouvelle génération
Points forts :
Gain d’espace : La conception renvoi d’angle, plus compacte, est un

2
U3
U1
EXPERT
R T
G
H
Y
T2
Accouplement servomoteur
(Option)
(x4) ∅  O traversants
Cales pour réglage du jeu
11
DYNABOX Référence A B C mini D E L Z
BM-F63/40 40 4 31 63 M4 111 65
BM-F70/50 50 4 34 70 M4 114 65
BM-F75/60 60 4 34 75 M5 114 65
BM-F90/70 70 4 44 90 M5 124 90
BM-F95/50 50 4 34 95 M6 114 90
BM-F100/80 80 4 44 100 M6 124 90
BM-F115/95 95 5 44 115 M8 124 118
BM-F130/95 95 5 54 130 M8 134 118
BM-F130/110 110 5 54 130 M8 134 118
BM-F145/110 110 6,5 64 145 M8 144 118
BM-F70/50 50 4 34.5 70 M4 131,5 81
BM-F75/60 60 4 34.5 75 M5 131,5 81
BM-F90/70 70 4 44.5 90 M5 141,5 91
BM-F95/50 50 4 34.5 95 M6 131,5 91
BM-F100/80 80 4 44.5 100 M6 141,5 91
BM-F115/95 95 5 44.5 115 M8 141,5 115
BM-F130/95 95 5 54.5 130 M8 151,5 115
BM-F130/110 110 5 54.5 130 M8 151,5 115
BM-F145/110 110 6.5 64.5 145 M8 161,5 140
BM-F165/110 110 6,5 54.5 165 M10 151,5 140
BM-F165/130 130 6,5 54.5 165 M10 151,5 140
BM-F70/50 50 4 35 70 M4 142 81
BM-F75/60 60 4 35 75 M5 142 81
BM-F90/70 70 4 45 90 M5 152 91
BM-F95/50 50 4 35 95 M6 142 91
BM-F100/80 80 4 45 100 M6 152 91
BM-F115/95 95 5 45 115 M8 152 115
BM-F130/95 95 5 55 130 M8 162 115
BM-F130/110 110 5 55 130 M8 162 115
BM-F145/110 110 6,5 65 145 M8 172 140
BM-F165/110 110 6,5 55 165 M10 162 140
BM-F165/130 130 6,5 55 165 M10 162 140
BM-F70/50 50 4 36 70 M4 156 102
BM-F75/60 60 4 36 75 M5 156 102
BM-F90/70 70 4 42 90 M5 162 102
BM-F100/80 80 4 42 100 M6 162 102
BM-F115/95 95 5 42 115 M8 162 115
BM-F130/95 95 5 52 130 M8 172 115
BM-F130/110 110 5 52 130 M8 172 115
BM-F145/110 110 6.5 62 145 M8 182 140
BM-F165/110 110 6,5 52 165 M10 172 140
BM-F165/130 130 6,5 52 165 M10 172 140
BM-F200/114,3 114,3 6,5 82 200 M10 202 185
BM-F215/130 130 6,5 62 215 M12 182 185
BM-F215/180 180 6,5 62 215 M12 182 185
BM-F70/50 50 4 40 70 M4 185 102
BM-F75/60 60 4 40 75 M5 185 102
BM-F90/70 70 4 46 90 M5 191 102
BM-F100/80 80 4 46 100 M6 191 102
BM-F115/95 95 5 46 115 M8 191 115
BM-F130/95 95 5 56 130 M8 201 115
BM-F130/110 110 5 56 130 M8 201 115
BM-F145/110 110 6,5 66 145 M8 211 140
BM-F165/110 110 6,5 56 165 M10 201 140
BM-F165/130 130 6,5 56 165 M10 201 140
BM-F200/114,3 114,3 6,5 86 200 M10 231 185
BM-F215/130 130 6,5 66 215 M12 211 185
BM-F215/180 180 6,5 66 215 M12 211 185
BM-F100/80 80 4 46.5 100 M6 205,5 123
BM-F115/95 95 5 46.5 115 M8 205,5 123
BM-F130/95 95 5 56.5 130 M8 215,5 123
BM-F130/110 110 5 56.5 130 M8 215,5 123
BM-F145/110 110 6,5 66.5 145 M8 225,5 140
BM-F165/110 110 6,5 56.5 165 M10 215,5 140
BM-F165/130 130 6,5 56.5 165 M10 215,5 140
BM-F200/114,3 114,3 6,5 86.5 200 M10 245,5 185
BM-F215/130 130 6,5 66.5 215 M12 225,5 185
BM-F215/180 180 6,5 66.5 215 M12 225,5 185
BM-F300/250 250 6,5 88.5 300 M14 247,5 260
BM-F100/80 80 4 47 100 M6 229 123
BM-F115/95 95 5 47 115 M8 229 123
BM-F130/95 95 5 57 130 M8 239 123
BM-F130/110 110 5 57 130 M8 239 123